CIUDAD DE MEXICO

CUENTA PUBLICA

DE LA CIUDAD DE MEXICO 2018

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: 12 PDPP CAJA DE PREVISION DE LA POLICIA PREVENTIVA DE LA CDMX
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 (CIFRAS DEFINITIVAS)

(PESOS)

Egresos

CONCEPTO
APROBADO

AMPLIACIONES/

REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

Subejercicio

I. GASTO NO ETIQUETADO
A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico

68,984,532
67,923,632
B. Magisterio
C. Servicios de Salud -
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y Afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos Asociados a la Implementacién de Nuevas
Leyes Federales o Reformas de las Mismas

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F Sentencias Laborales Definitivas 1,060,900

. GASTO ETIQUETADO -
A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud -
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y Afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos Asociados a la Implementacién de Nuevas
Leyes Federales o Reformas de las Mismas

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F Sentencias Laborales Definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales 68,984,532

9,881,249
7,918,309

1,962,940

9,881,249

78,865,781
75,841,941

67,681,887
65,845,969

67,681,887
65,845,969

3,023,840 1,835,918 1,835,918

78,865,781 67,681,887 67,681,887

11,183,894
9,995,972

1,187,922

11,183,894




